
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2616 

DETERMINA 
N. 2222 DEL 27/10/2017

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Zancan Marcello

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Pretto Alessandra

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: Magazzino e Officina

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
NOMINA  COMMISSIONE  DI  GARA  PER  LA  ALIENAZIONE  DI  DUE  MOTOCICLI  DI  PROPRIETA' 
COMUNALE.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
4
4
7
5
6
/
2
0
1
7
 
d
e
l
 
2
7
/
1
0
/
2
0
1
7

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
A
L
E
S
S
A
N
D
R
A
 
P
R
E
T
T
O



Pagina 2 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2616 

DETERMINA N. 2222 DEL 27/10/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER LA ALIENAZIONE DI DUE MOTOCICLI DI PROPRIETA' 
COMUNALE.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che:

• con  determina  n.  1903  del  25/09/2017  (Pgn.  126037/2017  del  25/09/2017),  è  stato 

approvato il verbale di gara per la alienazione di n. 8 automezzi di proprietà comunale;

• con il medesimo atto l'asta è stata dichiarata deserta relativamente a due motocicli mod. 

BMW 850RT ex Polizia Locale targati BX98472 e BX98512, per i quali non era pervenuta 

alcuna offerta, ed approvato contestualmente, solo questi mezzi, un secondo esperimento 

di gara con la riduzione del prezzo a base d'asta;

• sempre con lo stesso provvedimento è stato anche approvato l'avviso di alienazione dei 

due motocicli, pubblicato all'albo pretorio e sul sito internet del Comune con Pgn 126154 

del 25/09/2017;

• la scadenza per la presentazione delle offerte era stabilita per le ore 12,00 del giorno 26 

ottobre  2017,  con apertura  delle  buste  in  seduta  pubblica  fissata  per  le  ore 10,30 del 

giorno 27 ottobre  2017 presso l'Ufficio  del  Direttore  del  Settore  Provveditorato,  gare  e 

contratti, con sede in Corso Palladio 98, Vicenza.

Ritenuto di nominare i seguenti  componenti  della Commissione per l'esame delle offerte della 

gara in oggetto:

• Pretto Alessandra – Direttore del Settore Provveditorato, Gare e Contratti - Presidente;

• Porrelli Maurizio – Funzionario – Componente

• Mulinari Cristina – Istruttore Direttivo - Componente

• Zancan Marcello – Istruttore Direttivo - Segretario

Tutto ciò premesso;    

Vista la  deliberazione del  Consiglio  comunale  n.  7/14216 del 31 gennaio  2017 che approva il 

Bilancio di Previsione 2017/2019, e successive variazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2616 

DETERMINA N. 2222 DEL 27/10/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER LA ALIENAZIONE DI DUE MOTOCICLI DI PROPRIETA' 
COMUNALE.

Vista la delibera di Giunta comunale n. 21/16627 del 14/02/2017 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2017/2019 (PEG), e successive variazioni; 

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 126/121979 del 19 settembre 2017 che approva il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2017-

2019 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai Dirigenti:

a) la presidenza delle Commissioni di gara e di concorso;

b) la responsabilità delle procedure d'appalto e di concorso;

c) la stipulazione dei contratti;

d) gli atti di gestione finanziaria, compresa l'assunzione di impegni di spesa;

Verificati gli  adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in 

merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di nominare i seguenti  componenti  della Commissione per la procedura di gara per la 

alienazione al miglior offerente di n. 2 motocicli di proprietà comunale:

• Pretto Alessandra – Direttore del Settore Provveditorato, Gare e Contratti;

• Porrelli Maurizio – Funzionario – Componente

• Mulinari Cristina – Istruttore Direttivo - Componente

• Zancan Marcello – Istruttore Direttivo - Segretario

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2616 

DETERMINA N. 2222 DEL 27/10/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER LA ALIENAZIONE DI DUE MOTOCICLI DI PROPRIETA' 
COMUNALE.

2 - di dare atto che ai componenti la Commissione, dipendenti comunali, non spetta alcun 

compenso per la partecipazione ai lavori;

3 -  di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese o minori entrate, né 

altri  riflessi  diretti  o  indiretti  sulla  situazione economica-finanziaria  o sul  patrimonio  del 

Comune.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 5                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2616 

DETERMINA N. 2222 DEL 27/10/2017 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Zancan Marcello; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Pretto Alessandra;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  NOMINA COMMISSIONE DI GARA PER LA ALIENAZIONE DI DUE MOTOCICLI DI PROPRIETA' 
COMUNALE.

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Alessandra Pretto / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


